

RINCIAN ANGGARAN BIAYA

Penyusunan Naskah Penjelasan dan Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 9 Tahun 2020 tentang Penyertaan Modal Daerah pada Perusahaan Umum Daerah Tirta Manuntung Balikpapan
Total Anggaran Rp 126.000.000,00

NO	KEGIATAN	JUMLAH	WAKTU	SATUAN	SATUAN HARGA		JUMLAH HARGA	
			(Bulan)		Rp		Rp	
I	BIAYA KEGIATAN							
A	PPN (11%)	11	%	K	Rp	126.000.000,00	Rp	13.860.000,00
B	Fee Lembaga (7,5% dari nilai anggaran)	7,5	%	K	Rp	112.140.000,00	Rp	8.410.500,00
C	Honorarium Tenaga Ahli							
	Tenaga Ahli 1 (Golongan IV)	1	6	OB	Rp	8.644.125,00	Rp	51.864.750,00
	Tenaga Ahli 2 (Golongan III)	1	6	OB	Rp	8.644.125,00	Rp	51.864.750,00
						Jumlah	Rp	126.000.000,00

Malang, Maret 2023

Mengetahui

Pengguna Anggaran Sekretariat DPRD Kota Balikpapan
Plt. Sekretaris DPRD Kota Balikpapan,

Ketua LPPM,

IRFAN TAUFIK, S.Ag., M.Si
NIP 197401101994031006

Prof. Dr. MARKUS DIANTORO, M.Si
NIP 196612211991031001